NETZUNABHÄNGIGE LICHTGITTER-SYSTEME I 115
Beschreibung
� 1-10 m Abtastweite
� 34-194 gekreuzte Abtaststrahlen
� Aktive Höhe: 650 mm bis 1800 mm
� Leistenlänge von 850 mm bis 2000 mm
� Kabel- oder Steckerverbindung
� Automatische Empfindlichkeitsanpassung

Zulassungen a
Anmerkung: Sender (SGT) und Empfänger (SGR)-Set müssen die gleiche Anzahl von Kanälen und den gleichen Strahlenabstand haben.
S
en
d
er
le
is
te
Wasserdichte Slim Line C
Gehäuse- Aktive Anzahl der Anzahl der Strahlen- Anschluss 5 m Kabel 0,5 m Kabel mit 5-Pin M12-Stecker
Abtastweite
länge Höhe Kanäle Strahlen abstand Ausgang Bestell-Nr.
850 mm
650 mm 8 34 92 mm SGT 10-085-008-B1-C-01-5 SGT 10-085-008-B1-C-01-0.5-J5
695 mm 16 74 46 mm SGT 10-085-016-A1-C-01-5 SGT 10-085-016-A1-C-01-0.5-J5
1250 mm
1020 mm 12 54 92 mm SGT 10-125-012-B1-C-01-5 SGT 10-125-012-B1-C-01-0.5-J5
1065 mm 24 114 46 mm
– –
SGT 10-125-024-A1-C-01-5 SGT 10-125-024-A1-C-01-0.5-J5
10 m
1600 mm
1385 mm 16 74 92 mm SGT 10-160-016-B1-C-01-5 SGT 10-160-016-B1-C-01-0.5-J5
1430 mm 32 154 46 mm SGT 10-160-032-A1-C-01-5 SGT 10-160-032-A1-C-01-0.5-J5
2000 mm
1755 mm 20 94 92 mm SGT 10-200-020-B1-C-01-5 SGT 10-200-020-B1-C-01-0.5-J5
1800 mm 40 194 46 mm SGT 10-200-040-A1-C-01-5 SGT 10-200-040-A1-C-01-0.5-J5
Verfügbare Typen
E
m
p
fä
ng
er
le
is
te
850 mm
650 mm 8 34 92 mm SGR 10-085-008-B1-C-07-5 SGR 10-085-008-B1-C-07-0.5-J5
695 mm 16 74 46 mm SGR 10-085-016-A1-C-07-5 SGR 10-085-016-A1-C-07-0.5-J5
1250 mm
1020 mm 12 54 92 mm SGR 10-125-012-B1-C-07-5 SGR 10-125-012-B1-C-07-0.5-J5
1065 mm 24 114 46 mm Halbleiter- Hell/ SGR 10-125-024-A1-C-07-5 SGR 10-125-024-A1-C-07-0.5-J5
1-10 m
1600 mm
1385 mm 16 74 92 mm relais Dunkel SGR 10-160-016-B1-C-07-5 SGR 10-160-016-B1-C-07-0.5-J5
1430 mm 32 154 46 mm SGR 10-160-032-A1-C-07-5 SGR 10-160-032-A1-C-07-0.5-J5
2000 mm
1755 mm 20 94 92 mm SGR 10-200-020-B1-C-07-5 SGR 10-200-020-B1-C-07-0.5-J5
1800 mm 40 194 46 mm SGR 10-200-040-A1-C-07-5 SGR 10-200-040-A1-C-07-0.5-J5
SG 10 SPACEGUARD™ SERIE
Schaltpläne
Braun